
UCHWAŁA NR XLII/227/2018
RADY GMINY PIONKI

z dnia 11 czerwca 2018 r.

w sprawie utworzenia odrębnego obwodu głosowania w Oddziale Zewnętrznym w Pionkach Zakładu 
Karnego w Żytkowicach

Na podstawie art. 12 §1 , §4, §5 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks Wyborczy (Dz.U. z 2017r. poz.15) oraz 
art. 5 ust.5 §4 ustawy z dnia 11 stycznia 2018r. o zmianie niektórych ustaw w celu zwiększenia udziału obywateli 
w procesie wybierania , funkcjonowania , kontrolowania niektórych organów publicznych ( Dz.U. z 2018r. poz. 
130 ) oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2018r. poz.994) 
Rada Gminy Pionki ,uchwala co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach samorządowych w roku 2018 tworzy się odrębny obwód 
glosowania w Oddziale Zewnętrznym w Pionkach Zakładu Karnego w Żytkowicach i nadaje się mu numer 9 . Na 
siedzibę tego obwodu ustala się Oddział Zewnętrzny w Pionkach Zakładu Karnego w Żytkowicach . 

§ 2. Uchwała podlega przekazaniu Wojewodzie Mazowieckiemu i Komisarzowi Wyborczemu w Radomiu . 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pionki 

§ 4. Na powyższą uchwałę wyborcom , w liczbie co najmniej 15-stu , przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Komisarza Wyborczego w Radomiu w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości . 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Pionki 

Tomasz,Wojciech Wróbel

Id: PESYI-GXKTY-KAJHJ-PPGUC-ZCAVA. Podpisany Strona 1




